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ادامهدرصفحه5

  نیمکت خبر

تاثیر۳۰درصدیسوابقتحصیلیدرکنکورسالآینده

سازمان سنجش آموزش کشور در اطلاعیه ای اعلام کرد: »در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ مطابق مصوبات بیست وچهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو ۲۲ 
مهرماه مقررات ذیل اجرا می شود. میزان و نحوه تاثیر سوابق تحصیلی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ همانند سال ۱۳۹۹ حداکثر ۳۰درصد با تاثیر مثبت است و مواد و 
ضرایب دروس امتحانی و دروس موثر سوابق تحصیلی آزمون سال ۱۴۰۰ همانند سال ۱۳۹۹ است.« مصوبه هفدهمین جلسه مورخ ۲۶ اسفندماه ۹۷ شورای سنجش و 
پذیرش دانشجو مجددا تایید شد و از آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ و بعد از آن، سنجش فقط با یک آزمون و برمبنای دروس نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ انجام می شود. برای 
داوطلبان دارای دیپلم علوم و معارف اسلامی که در گروه آزمایشی علوم انسانی شرکت می کنند، منابع درس امتحانی »فرهنگ و معارف اسلامی« کتاب های »اصول عقاید 
۱، ۲ و ۳«، منابع دروس امتحانی »زبان عربی عمومی و تخصصی« کتاب های »عربی، زبان قرآن ۱، ۲ و ۳« و منابع درس امتحانی »تاریخ« کتاب های »تاریخ اسلام ۱ و ۲ و 
تاریخ ۳ )ایران در دوره اسلامی(« درنظر گرفته می شود. در زمان ثبت نام آزمون سراسری در گروه علوم انسانی، داوطلبان دارای دیپلم علوم و معارف اسلامی باید انتخاب 
کنند که صرفا به یکی از دفترچه سوالات عمومی و تخصصی گروه علوم انسانی از »منابع دیپلم علوم انسانی« پاسخ می دهند یا به دفترچه سوالات گروه معارف که  منابع آن 

چهار درس الهیات و معارف اسلامی، زبان عربی عمومی و تخصصی و تاریخ آن، کتاب های دیپلم علوم و معارف اسلامی است. 

ساختاولیننمونهنسلسومواکسنکرونادرکشور

ــل  ــن نس ــه واکس ــن نمون ــان اولی ــرکت های دانش بنی ــی از ش ــوی یک از س
جدید و نوترکیب ساخته و امروز طی مراسمی عرضه شد. محققان 
ــوم  ــل س ــاخت نس ــی س ــش فن ــه دان ــان ب ــرکت های دانش بنی ــی از ش یک
ــن  ــد. ای ــت یافتن ــرخک دس ــده س ــروس مهندسی ش ــر وی ــا مبتنی ب کرون
ــته  ــن دس ــره ای ــران در زم ــه ای ــت ک ــور اس ــج کش ــار پن ــاوری در اختی فن
ــرکت های  ــی از ش ــکاری یک ــا هم ــرکت ب ــن ش ــرار دارد. ای ــورها ق از کش
وابسته به هلدینگ ستاد اجرایی فرمان امام)ره( به این دانش فنی 
رسیده اند. این واکسن در مرحله آزمایش های حیوانی است که پس 

از اخذ مجوزها وارد فاز انسانی و تولید انبوه خواهد شد. 

صندوقرفاهدانشجوییپسازحدود2هفتهازآغازثبتناموامدانشجویی،نحوهاعطایاینتسهیلاترابهدانشگاهابلاغکرد؛»فرهیختگان«ازجزئیاتاینتسهیلاتگزارشمیدهد

دفترچه راهنمای وام گرفتن در دانشگاه

2 هفته انتظار برای ابلاغ بخشنامه 
تسهیلات دانشجو�یی

ثبت نام وام های دانشجویی برای سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ به 
اذعان مسئولان خود صندوق رفاه دانشجویان از ۱5 مهر ماه درحالی 

برای برخی وام ها شروع شد که ابلاغیه این صندوق درخصوص میزان، نحوه 
ثبت نام، مشمولان و... وام ها تازه دیروز و بعد از گذشت ۱۳روز از آغاز ثبت نام در 

سایت این صندوق قرار گرفت؛ موضوعی که هرچند بسیار دیر اتفاق افتاد اما درنهایت 
دانشجویان و مراکز آکادمیک کشور را از سردرگمی نجات داد؛ چراکه برخی دانشگاه ها تا پیش 
از انتشار این اطلاعیه عملا از ثبت نام دانشجویان خود برای دریافت وام های دانشجویی امسال 
جلوگیری کرده و آن را منوط به اعلام ابلاغیه توسط صندوق رفاه کرده بودند؛ اقدامی که فارغ 

از درست یا غلط بودن آن، باعث از دست رفتن زمان ثبت نام بخش زیادی از دانشجویان 
دانشگاه های مختلف شده و با اینکه امکان ثبت نام برای برخی وام ها تا دی ماه 

نیز وجود دارد، اما در شرایط کرونایی این روزها، زمان بیش از گذشته برای 
دانشجویان اهمیت خواهد داشت. درکنار تعویق نزدیک به دوهفته ای 

صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم در اطلاع رسانی درباره شرایط 
وام های دانشجویی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹، اما تغییرات 

صورت گرفته در نحوه اعطای این وام ها مساله مهمی است 
که نمی توان آن را نادیده گرفت.

متقاضیان وام مسکن متاهلی 
در انتظار بخشنامه جد�د صندوق

نکته قابل تامل در اطلاعات منتشرشده از سوی صندوق رفاه 

دانشجویان این است که علی رغم تعیین تکلیف تقریبا تمامی 

وام های دانشجویی در نظر گرفته شده برای سال تحصیلی جاری، اما 

مسئولان این صندوق هیچ اطلاعی از شیوه نامه اجرایی دریافت وام مسکن 

متاهلی نداده اند و به نظر می رسد دانشجویان متقاضی دریافت این وام همچنان باید 

چشم به راه بمانند تا شاید در آینده چگونگی دریافت این وام که قطعا یکی از 

حیاتی ترین وام ها برای این قشر از دانشجویان به شمار می رود، مشخص 

شود. البته صندوق رفاه دانشجویان آنها را در جریان مبلغ وام ها در 

شهرهای مختلف گذاشته و بانک قرض الحسنه مهر ایران را 

به عنوان بانک عامل معرفی کرده، اما هیچ اطلاعی درباره 

اصلی ترین بخش که همان شیوه اجرای پرداخت 

باشد، منتشر نکرده است.

توصیه های صندوق رفاه 
به دانشگاه ها درخصوص وام ها

شاید مهم ترین توصیه مسئولان صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم به دانشگاه ها را باید اولویت 
پرداخت ها دانست؛ چراکه طبق گفته مسئولان اولویت پرداخت وام در صندوق با لیست هایی است که از 

سرعت و دقت کافی برخوردار بوده و طبیعی است که هرگونه نقص در مستندات و مدارک دانشجویان به منزله 
عدم پرداخت به موقع وام به حساب دانشجویان تلقی خواهد شد. سامانه دانشجویی صندوق برای ثبت تقاضای 

دانشجویان از ۱5 مهر ماه فعال شده و تا پایان نیمسال تحصیلی نیز فعال خواهد بود، امسال برای آسان تر شدن پرداخت 
وام ها به دانشجویان هر وام حداکثر در قالب سه لیست آن هم در طول نیمسال تحصیلی به صورت دقیق و بدون نقص بعد از 

تایید معاون دانشجویی دانشگاه ها از طریق سامانه  های تعیین شده به صندوق ارسال می شود. البته نباید این مساله را هم فراموش کرد 
که صرفا دانشجویانی که اطلاعات هویتی و تحصیلی آنها توسط سامانه تبادل اطلاعات آموزشی وزارت عتف ارسال شود، می توانند نسبت 

به تقاضای وام خود اقدام کنند، از این رو لازم است تا دانشگاه ها با قید فوریت اقدام به به روزرسانی مستمر اطلاعات آموزشی دانشجویان خود در 
سامانه وزارت عتف کنند. ثبت اطلاعات سند تعهد از دیگر مواردی است که صندوق رفاه دانشجویان نسبت به آن هشدار داده است؛ چراکه در زمان ثبت 

اطلاعات سند تعهد در پرونده دانشجویان لازم است تا مشخصات ضامن یا ضامنان از طریق سامانه سازمان ثبت احوال استعلام شده و بعد از تایید، تصاویر 
اسناد تعهد بارگذاری شود. توجه به اولویت های پرداخت وام به دانشجویان که ذیل شرایط اعطای هر وام در آیین ماه پرداخت و بازپرداخت به آن اشاره 

شده، نیز باید ملاک عمل دانشگاه ها قرار گیرد. یکی از مولفه های مهم در توصیه های صندوق رفاه دانشجویان در سال جاری درخصوص وام 
شهریه است، چراکه این وام در وهله اول صرفا به دانشجویان غیرشاغل پرداخت می شود و دانشجویان شهریه پرداز شاغل بعد از بهره مندی 

دانشجویان غیرشاغل از این وام و آن هم درصورت وجود اعتبارات مازاد وام شهریه امکان دریافت آن را خواهند داشت. اتخاذ تدابیری 
برای دریافت مدارک و مستندات وام یکی از ضروریات اصلی برای بهره مندی دانشجویان از انواع وام ها به شمار می رود و 
دانشگاه ها باید تدابیری را در شرایط کرونایی برای این مهم بیندیشند تا دانشجویان با آسان ترین روش بتوانند آن را انجام 

دهند. درصورت وجود مغایرت در اطلاعات ثبتی دانشجویان متقاضی نیز ضروری است تا دانشگاه ها نسبت به ارسال 
اطلاعات صحیح کاربران در قالب فرم مدنظر صندوق رفاه و از طریق مکاتبه با این صندوق اقدام کنند. همچنین 

مقرر شده از سال تحصیلی جاری ملاک ضمانت وام متقاضیان جدید، صرفا سند تعهد جدید باشد، 
موضوعی که قطعا باید مورد توجه قرار بگیرد. غیرمتمرکز بودن اعتبار وام های تحصیلی، ضروری و 

شهریه نیز باعث شده صندوق از دانشگاه ها بخواهد تا هر کدام به منظور مدیریت تقاضاها با 
توجه به محدودیت منابع صندوق، تنظیم لیست ها را در سقف بودجه های ابلاغی 

انجام دهند.

وام 
تحصیلی

دانشجوی روزانه 
دانشگاه های دولتی، 

مراکز وابسته به دستگاه های 
اجرایی وآموزشکده های 

فنی و حرفه ای

۱5 تا ۲۰ میلیون ریال

به دانشجوی متأهل 
با ارائه سند تأهل حداکثر 
مبلغ و به دانشجوی مجرد 
حداقل مبلغ وام تحصیلی 

تعلق می گیرد

۳۰ مهر 
تا ۱5 آذر

وام بنیاد 
علوی

دانشجوی روزانه و 

نوبت دوم دانشگاه های 

دولتی، آموزشکده های فنی و 

حرفه ای و دانشگاه پیام نور مورد 

تایید بنیاد علوی

دانشجویان مجرد هر نیمسال

 ۶ میلیون ریال

دانشجویان متاهل هر نیمسال

 8 میلیون ریال

۳۰ مهر 
تا ۱5 آذر

ارائهتسهیلاتمالیبانکهاهمیشهیکیازراههایمطمئنبرایبرونرفتازمشکلاتاقتصادیافرادبهشماررفته

است؛راهیکهبهدلیلاهمیتشسرازجامعهآکادمیکهمدرآوردهوحالاسازمانصندوقرفاهدانشجویاندر

کشورمانمتولیتامینبخشیازهزینههایدانشجویانازطریقپرداختوامهایکمبهرهبهآنهاشدهاست.

درستاستکهمبلغاینوامهابهاندازهاینیستکهبتواندبهمعنایواقعی

گرهایازمشکلاتمالیدانشجویانبازکند،امابهرهپایینآنازیکسو

وشرایطزندگیدانشجوییازطرفدیگرباعثشدهوامهایاین

صندوقهمچناندرمیاناینقشرطرفدارانزیادیداشتهباشد

وبهخصوصدرشرایطکروناییامروزدنیاوبهتبعشکشور،

جمعیتبیشتریازدانشجویانخواهاندریافتاین

وامهاهستند؛جمعیتیکهطبیعتاهمهشان

واجدشرایطدریافتوامهانخواهندبود.

زهرا رمضانی
روزنامه نگار

برگزاریکلاسهایعملیدانشگاهتهرانازنیمهدومترم

حسین حسینی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه تهران در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره برنامه ریزی جدید برای حضور دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه، گفت: »در 
ابتدای امسال یک برنامه زمان بندی شده برای حضور دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه تهران داشتیم، اما به علت اینکه ویروس کرونا هر لحظه تمام جهانیان را غافلگیر می کند؛ همه تصمیمات 
ما بستگی به شرایط بیماری و نظرات ستاد ملی مقابله با کرونا خواهد داشت.« حسینی مطرح کرد: »پیش بینی دانشگاه تهران به این صورت بود که به ترتیب دانشجویان مقطع دکتری و دانشجویان 
مقطع کارشناسی ارشد به منظور انجام فرآیند پایان نامه های خود و سپس انجام دروس عملی در دانشگاه حضور یابند، اما درحال حاضر با توجه به تعطیلی دانشگاه ها و شدت گرفتن ویروس کرونا 
برنامه ریزی گذشته ما متوقف شده است و بعد از بررسی های لازم تصمیم نهایی خود را با توجه به شرایط کشور و امن بودن آن اعلام خواهیم کرد.« معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه تهران 
با بیان اینکه حضور دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه برای ما حائز اهمیت است، تاکید کرد: »تلاش ما در این دانشگاه این است که تا حد ممکن شرایط حضور بخشی از دانشجویان به خصوص 
دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه را فراهم کنیم، اما با توجه به شرایط فعلی و اهمیت داشتن سلامت دانشجویان، استادان، کادر خدمت رسانی و... تصمیم جدیدی اتخاذ نکرده ایم.« حسینی با 
اشاره به روند برگزاری کلاس های عملی در ترم جدید گفت: »پیش بینی کرده ایم که حتما کلاس های عملی درصورت صلاحدید و بهبود وضعیت از نظر ویروس کرونا به صورت گروه های کوچک تر 

و فشرده تر برای دانشجویان دانشگاه تهران از نیمه دوم ترم جاری برگزار شوند.« 

نتایجکنکوردکتریتاآخرهفتهاعلاممیشود

سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: »نتیجه کنکور 
کارشناسی ارشد اواسط هفته آینده و نتیجه آزمون سراسری 
تا ۱۰ آبان ماه منتشر می شود.«  فاطمه زرین آمیزی سه شنبه 
در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: »دلیل تاخیر در اعلام نتیجه 
آزمون کارشناسی ارشد و سراسری، تاثیر ویروس کرونا بر به موقع 
رساندن نتیجه رشته های مصاحبه دار این دو آزمون به سازمان 
سنجش آموزش کشور است.«  به گفته سخنگوی سازمان 
سنجش آموزش کشور، براساس اعلام قبلی نتایج کنکور دکتری 
نیز اواخر هفته جاری از طریق درگاه این سازمان منتشر می شود. 

وام ضروری

30 مهر تا 15 آذرماه

مشمولان

کاردانی، کارشناسی ناپیوسته 
و کارشناسی ارشد ناپیوسته 

حداکثر ۲ رویداد در هر مقطع 

کارشناسی پیوسته و 
دکترای تخصصی ناپیوسته 

غیربورسیه حداکثر ۴ رویداد در هر 
مقطع

کارشاسی ارشد پیوسته، 
دکتری و دکترای حرفه ای 

حداکثر 5 رویداد هر در مقطع

مبالغ تولد فرزند دانشجوی 
متاهل ۲۰ میلیون 

ریال

رویداد حوادث و 
بلایای طبیعی

 ۳۰ میلیون ریال

فوت پدر، مادر، همسر 
یا فرزند دانشجو ۲۰ 

میلیون ریال

دانشجویان قهرمان 
ورزشی ۲۰ میلیون 

ریال

بیماری خاص و پرهزینه 

یکی از اعضای تحت تکفل 

دانشجو تا ۴۰ میلیون ریال

دانشجویان حادثه دیده 

در سوانح و تصادفات تا 

سقف 5۰ میلیون ریال

دانشجویان 
توان خواه

 5۰ میلیون ریال

سایر موارد مشابه به 

تشخیص رئیس صندوق 

تا 5۰ میلیون ریال

دانشجویان مبتلا به 
بیماری های خاص 

و پرهزینه تا 5 میلیون 

ریال

رویداد ازدواج
 ۳۰ میلیون ریال

دانشجویان برتر، 
نمونه کشوری و مبتکر 

۳۰ میلیون ریال

حداكثر تا سقف
۶۰.۰۰۰.۰۰۰ 

ریال

حداكثر تا سقف
8۰.۰۰۰.۰۰۰ 

ریال

حداكثر تا سقف
۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 

ریال

توضیحات
- دانشجو می تواند در هر نیمسال منحصرا از یک رویداد استفاده کند.

- استفاده از هر رویداد در طول مقطع تحصیلی، صرفا یک بار 

مجاز است.

- رویداد ازدواج، فقط یک نوبت در تمام مقاطع و حداکثر تا ۱8 

ماه پس از تاریخ عقد صرفا در دوران تحصیل امکان پذیر است.

- درصورت ارائه اسناد با مبالغ بیش از میزان مقرر در رویدادهای وام 

ضروری،  میزان وام پرداختی به دانشجویان از مبلغ اسناد هزینه کرد 

بیشتر نخواهد بود. 

- مهلت ارائه مستندات، اسناد مالی و پزشکی و اعتبار آنان برای دریافت 

رویدادهای موارد خاص، حوادث و بلایای طبیعی، توان خواه حداکثر 

تا ۹ ماه پس از وقوع رویداد و رای دانشجویان برتر، نمونه کشوری، 

مبتکر و قهرمان ورزشی حداکثر تا ۶ ماه پس از دریافت مدارک 

و صرفا در دوره تحصیل دانشجو قابل قبول است.

وام شهریه

منابع صندوق رفاه

دانشجویان نوبت 

دوم دانشگاه های 

دولتی، دانشگاه های 

پیام نور، جامع علمی کاربردی، آزاد 

اسلامی و موسسات غیردولتی-

غیرانتفاعی و آموزشکده های 

فنی وحرفه ای

کاردانی و کارشناسی پیوسته و 

 ناپیوسته ۱۰ میلیون ریال

وام شهریه به شماره 

حساب دانشگاه بابت تامین 

بخشی از بدهی شهریه دانشجوی 

متقاضی واریز و به عنوان بدهی 

وی در پرونده دانشجو 

ثبت می شود.

دانشجویان دانشگاه های 

جامع علمی کاربردی، 

آزاد اسلامی و موسسات 

غیرانتفاعی

کارشناسی ارشد پیوسته 

و ناپیوسته، دکتری حرفه ای و 

دکترای پیوسته

۲۰ میلیون ریال 

ی  د و ر و ن  یا نشجو ا د

سال های تحصیلی گذشته 

دانشگاه های آزاد اسلامی، علمی و 

کاربردی و موسسات غیردولتی –غیرانتفاعی 

بهره مند از وام شهریه بانک قرض الحسنه مهر ایران، 

درصورت تمایل از سال تحصیلی جدید پس از ارائه 

سند تعهد جدید و مدارک و مستندات به اداره 

رفاه دانشگاه می توانند از وام شهریه 

صندوق رفاه استفاده کنند.

دکترای تخصصی ناپیوسته

 5۰ میلیون ریال

وام شهریه به کلیه 

دانشجویان واجد شرایط 

از سال تحصیلی جدید، 

تنها از طریق صندوق رفاه 

دانشجویان پرداخت 
می شود

تقاضای دانشجویانی 
که قبلا از خدمات بانک 

ن  ایرا مهر  قرض الحسنه 
استفاده کرده و درخواست مجدد 

جهت بهره مندی از خدمات آن بانک را 
دارند، باید طی لیستی جداگانه 

به صندوق ارسال شود

منابع بانک 
قرض الحسنه مهر 

ا�ران

۳۰ مهر ماه تا 

۱5 آذر

۳۰ مهر تا 

۱5 دی

توضیحات
- وام شهریه به شماره حساب دانشگاه بابت تامین 
بخشی از بدهی شهریه دانشجوی متقاضی واریز و 
 به عنوان بدهی وی در پرونده دانشجو ثبت می شود.
- دانشجویان ورودی سال های تحصیلی گذشته 
دانشگاه های آزاد اسلامی، علمی و کاربردی و موسسات 
غیردولتی –غیرانتفاعی بهره مند از وام شهریه بانک 
قرض الحسنه مهر ایران، درصورت تمایل از سال 
تحصیلی جدید پس از ارائه سند تعهد جدید 
و مدارک و مستندات به اداره رفاه دانشگاه 
 می توانند از وام شهریه صندوق رفاه استفاده کنند.
- وام شهریه به کلیه دانشجویان واجد شرایط از سال 
تحصیلی جدید، تنها از طریق صندوق رفاه دانشجویان 

پرداخت می شود.
-تقاضای دانشجویانی که قبلا از خدمات بانک 
قرض الحسنه مهر ایران استفاده کرده و درخواست 
مجدد جهت بهره مندی از خدمات آن بانک را دارند، 

باید طی لیستی جداگانه به صندوق ارسال شود

۱۷ شهریور
تا ۱5 آذر

۳۰ مهر تا
 ۱5 دی

وام دکتری

دانشجوی روزانه 

مقطع دکتری تخصصی 

ناپیوسته دانشگاه های دولتی، 

مراکز وابسته به دستگاه های 

اجرایی

ماهیانه ۷ میلیون ریال منابع صندوق رفاه

)پرداخت هر ۶ ماه یک بار(

منابع بانک 
ماهیانه ۷ میلیون )پرداخت توسعه تعاون

هر۳ ماه یک بار(

وام مسکن 
)از منابع بانک 

قرض الحسنه مهر 
ا�ران(

دانشجوی روزانه 

دانشگاه های دولتی، 

مراکز وابسته به دستگاه های 

اجرایی، آموزشکده های فنی و 

حرفه ای )یک بار در هر 

مقطع(

 سایر شهرها

۱5۰ میلیون ریال

 شهر تهران 

۲5۰ میلیون ریال

کلانشهرها )اصفهان، 

اهواز، تبریز، شیراز، مشهد، 

 کرج، قم و کرمانشاه( 

۲۰۰ میلیون ریال

۱۷ شهریور 
تا ۱5 دی

توضیحات
-وام ویژه دکتری صندوق طی یک لیست به مبلغ ۴۲ میلیون ریال برای نیمسال 

اول )پاییز و زمستان( سال تحصیلی ۹۹ امکان پذیر است.
 -دانشجویی که قبلا به بانک معرفی و تشکیل پرونده داده و برای یک بار از آن بانک 
وام دریافت کرده، فقط می تواند از وام ویژه دکتری بانک استفاده کند. همچنین 
وام ویژه دکتری بانک به تفکیک دو لیست به مبلغ ۲۱ میلیون ریال برای نیمسال 

اول سال تحصیلی جاری امکان پذیر است.

توضیحات
باید متاهل، فاقد خوابگاه و دارای  -دانشجو 

 سند تعهد واجاره نامه )دارای کد رهگیری( باشد.

به آخرین نیمسال تحصیلی مجاز،  

نمی گیرد. تعلق  مسکن   وام 

درصورتی که زوجین دانشجو 

باشند، فقط یکی از آنها می تواند 

 از وام مسکن بهره مند شود.

 -وام مسکن به کلیه دانشجویان 

واجد شرایط از سال تحصیلی جدید 

تنها از طریق بانک قرض الحسنه 

مهر ایران پرداخت می شود. 

دانشجویان شاغل به تحصیل 

بهره مند از وام مسکن منابع 

صندوق در مقطع تحصیلی 

نمی توانند از وام مسکن منابع 

بانک قرض الحسنه مهر ایران 

استفاده کنند.

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان


